REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 } KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

“Rregullimi i shtigjeve pér ¢iklist dbe ecje Petr ové-Llanishté”
Numri i aktivitetit te prokurlmlt 617 2018 ()43 %21

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés

1. "ARLINDI"SHPK 189.969,00€
Agim Ramadani, FERIZAJ

2. N.N.T." Burimi " ) 187.749,75€
Imer Krasniqgi, MALISHEVE

3. Grup i Operatoréve Ekonomik: "ARBERI -NS "SH.P.K.; " 192.808,00€

FAM - ing " SH.P.K.
Adem Jashari, MALISHEVE

4 N.T.P."ARDHMERIA" 164.465,00€
TIRANES, SHTIME

5 Grup i Operatoréve Ekonomik: " Lani-AL " SH.P.K; Npsh | 175.825,00€

Bageri
Theodor Muzaka,Hyrja 1l - Nr .42 -1, PRISHTINE

6 Grup i Operatoréve Ekonomik: N.T.N. ,, KOPSHTI-BA", 174.297,00€
N.N.P."KADOLLI"SHPK
Rr. Anton Qetta, Shtime

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Komuna Shtime shpérblen me kontraté : N.T.P. "ARDHMERIA", . SHTIME né vleré totale té
ofertés : 164.465,00€

Emri dhe nbjemri 1 ZPP:
Data: 14.09.2018



